Opieki nieletniego Aleksandra Ilurtig i innych
współsukcessorów po niegdy Henryku Hurtig po
zostałych w skutek decyzji JWr. Gubernatora Cy
wilnego Kaliskiego pod dniem 9 Listopada 1873
r. za N; 6471 wydanej, jak niemniej na podstawie
rozporządzenia Presidji Trybunału tutejszego z d-
31 sierpnia (2 września) 1873 Jlfc 3619 w dniu
7/19 grudnia 1873 r. i dni następnych zawsze o
godzinie 10 z rana, sprzedaną zostanie na raz
jeden księgarnia przez tegoż niegdy Henryka H ur
tig pod kontrolą Rządu tu w Kaliszu utrzymy
waną, składająca się z rozmaitych dzieł klasycz
nych w różnych językach, oraz dzieł w czytelni
będących, i skład not muzycznych w tejże księ
garni znajdujących się, za gotowe pieniądze na
tychmiast zapłacić się winne.